
Okurka salátová Žufánek 0,5 l
Žufánek

Skvělá chuť a vůně moravských salátových okurek
sbíraných 12. 7. 2017 a destilovaných 14. 7. 2017.
Další z naší řady netradičních geistů připravovaných
ve velmi omezeném množství. Úžasně svěží produkt,
který neodmyslitelně patří k okurkovému létu. A jako
již tradičně v našem podání. Tedy bez zrnka cukru či
esencí.

Okurky pochází od rodiny Vymětalů, která již 27.
rokem hospodaří v bio režimu na svém poli nedaleko
našeho lihovaru. Celá jejich produkce je bez postřiků
a chemické ochrany. Jinak bychom to ani
nedestilovali.

Pro zachování maximálního požitku z této jedinečné
suroviny je destilát nefiltrovaný.

Země původu: Česká republika
Objem: 0,5
Obsah alkoholu: 42 %

https://1er.cz/destilaty/okurka-salatova-
zufanek-42-0-5-l

Premier Wines & Spirits s.r.o. | U Silnice 949/11 | 16100 Praha – Ruzyně | www.1er.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://1er.cz
https://1er.cz/destilaty/okurka-salatova-zufanek-42-0-5-l
https://1er.cz/destilaty/okurka-salatova-zufanek-42-0-5-l
https://1er.cz
http://www.tcpdf.org

